
AGENŢIA SERVICIIPUBLICE A REPUBLICIIMOLDOVA 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

DECIZIE 

privind înregistrarea modificărilor

28.07.2025 Dosar Nr. 1002602003945 Secţia înregistrare a unităţilor de
drept mun. Bălţi

Prin cererea depusă la 24.07.2025 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 
constituire ale Societăţii pe Acţiuni "CET-NORD" şi în datele înscrise în Registrul de stat al 
persoanelor juridice.
Examinînd actele prezentate;
1. Cerere de înregistrare a modificărilor din 24.07.2025
2. Extras din proces verbal al adunării generale nr. 1 din 25.06.2025
3. Dovada achitării taxei de înregistrare a amodificarilor
4. Registraul acţionarilor

şi constatînd, că sînt respectate cerinţeie legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 
11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 
întreprinzătorilor individuali, registratorul în domeniul înregistrării de stat

ar ai
DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.
2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în 

actele de constituire ale Societăţii pe Acţiuni "CET-NORD", înscrisă în Registrul de stat al 
persoanelor juridice cu Nr. 1002602003945 din 03.11.1997 după cum urmează:

Punctul 1.8. al Statutului se completează cu următoarele genuri de activitate: 
A include următoarele genuri de activitate:

1. Cercetare-dezvoltare în alte ştiinţe naturale şi inginerie

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care 
un exemplar se păstrează la I.P. „Agenţia Servicii Publice” în dosarul de evidenţă al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

"IV\

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acţiuni în contencios administrativ la 
Judecătoria Chişinău sediul Rîşcani pe adresa mun. Chişinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de 
la data comimicării sau notifiicării acesteia.

Registrator în domeniul 
înregistrării de stat

■ . a ' C  

■'O

Date cu caracter personal
•-u:



din

“ÎNREGISTRAT” 

Agenţia Servicii Publice

Departamentul înregistrare şi 
licenţiere a unităţilor de drept

M. JiOJiS'

Registrator în domeniul înregistrării de stat

ACT ADIŢIONAL
cu privire la modificările şi completările înscrise în 

Registrul de stat al persoanelor juridice şi operate în Statutul 
Societăţii pe Acţiuni "CET-NORD"
Nr. 1002602003945 din 03.11.1997

Subsemnatul:

• BRÎNZA MARIAN, anul naşterii 18.04.1972, buletin de identitate al cetăţeanului Repubiicii 
Moldova B 04056735 eliberat la data de 05.04.2017, codul de identitate 0971803049346, 
domiciliu: MD-3100, str. Vasili Ceapaev, 1, mun. Bălţi, Republica Moldova, directorul 
general al S.A. "CET-NORD", în baza extrasului din proces verbal al adunării generale din
25.06.2025 am întocmit prezentul act privind următoarele:

Punctul 1.8. al Statutului se completează cu următoarele genuri de activitate:
A include următoarele genuri de activitate:

1. Cercetare-dezvoltare în alte ştiinţe naturale şi inginerie

Prezentul Act a fost întocmit în 2 exemplare care au aceeaşi putere juridică, dintre care un exemplar 
se păstrează la I.P. „Agenţia Servicii Publice” în dosarul de evidenţă, iar celălalt se eliberează 
solicitantului.

A semnat

BRINZA


